
 

UCHWAŁA NR LVIII/413/2014 

 RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  
 

z dnia 24 września 2014 r.  

 

w sprawie udzielenia przez Miasto Białogard pomocy finansowej Gminie Białogard 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379            

i 1072), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146) i art. 

47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1115) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Miasto Białogard udzieli ze środków budżetu Miasta pomocy finansowej Gminie 

Białogard, w formie dotacji celowej w wysokości 49 815 (czterdzieści dziewięć tysięcy 

osiemset piętnaście) złotych, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów budowy przez 

Gminę instalacji oświetlenia drogowego na działce nr 51 oraz działkach nr 42/4 i 49 (parking 

przy cmentarzu) w obrębie Pękanino, gmina Białogard. 

 

§ 2. Podstawą udzielenia pomocy, o której mowa w § 1, jest umowa określająca  

w szczególności termin wykorzystania oraz termin i sposób rozliczenia udzielonej dotacji.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

  RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                 mgr Józef Leszczyk 


